ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TAM ĐIỆP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Tam Điệp, ngày          tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Công bố Quy hoạch chi tiết trung tâm giáo dục nghề nghiệp Nam Tam Điệp,

thành phố Tam Điệp

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2017/QH13; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 15/7/2020;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy

hoạch ngày 20/11/2018;

Căn cứ Quyết định số 1306/QĐ-UBND ngày 07/9/2023 của UBND thành

phố về việc phê duyệt Quy hoạch chi tiết trung tâm giáo dục nghề nghiệp Nam

Tam Điệp, thành phố Tam Điệp.

UBND thành phố Tam Điệp thông báo công khai các Đồ án Quy hoạch chi

tiết nêu trên (sau đây gọi tắt là các Đồ án Quy hoạch), đến các cơ quan tổ chức

đóng trên địa bàn, cộng đồng dân cư và cá nhân có liên quan.

Để các cơ quan tổ chức đóng trên địa bàn, cộng đồng dân cư và cá nhân có

liên quan biết và thực hiện, UBND thành phố yêu cầu:

1. UBND phường Nam Sơn và UBND xã Đông Sơn: Tiến hành tổ chức

niêm yết công khai, thường xuyên Đồ án quy hoạch tại trụ sở UBND phường, xã,

thông báo rộng rãi trên đài truyền thanh để đông đảo nhân dân được biết để thực

hiện.

2. UBND các phường, xã: Tổ chức tuyên truyền tới đông đảo nhân dân,

hướng dẫn nhân dân xem Đồ án Quy hoạch trên Trang thông tin điện tử thành

phố. (https://tamdiep.ninhbinh.gov.vn)

UBND thành phố trân trọng thông báo và đề nghị các cơ quan đơn vị tổ

chức thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT thành phố;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Đức Thuận

https://tamdiep.ninhbinh.gov.vn/

		2023-09-13T14:26:22+0700

		2023-09-14T08:56:11+0700

		2023-09-14T09:26:37+0700

		2023-09-14T09:26:37+0700

		2023-09-14T09:26:37+0700